
SEMAINE - SOIRÉE

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Dès 21h45 dir. Paris
Dès 22h15 dir. Chelles-Gournay

Bus de remplacement :

- en direction de PARIS dès 21h45 jusqu’à 00h30

- En direction de CHELLES-GOURNAY dès 22h15 au départ de BOBIGNY 

PABLO PICASSO (Métro ligne 5) jusqu’à 1h

Derniers trains :

- 21h30 direction de Paris

- 21h43 direction Chelles-Gournay

28 MARS au 8 
AVRIL

Lundi au vendredi

Allongement du temps de trajet de 30 min à 1h

HAUSSMANN ST-LAZARE <> CHELLES-GOURNAY 

Version 1 du 25 février 22

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités 
et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Appli

Île-de-FranceMobilités transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

HOCI

Chelles Gournay 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Chénay Gagny 21:33 21:50 22:05 22:20 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35

Gagny 21:36 21:56 22:11 22:26 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41

Raincy Villemomble Montfermeil 21:39 22:01 22:16 22:31 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46

Bondy 21:42 22:11 22:26 22:41 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56

Noisy le Sec 21:45 22:17 22:32 22:47 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02

Pantin 21:49 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

Rosa Parks 21:53 22:44 22:59 23:14 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

PARIS EST I 22:56 23:11 23:26 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41

Magenta 21:58

Haussmann Saint-Lazare 22:02

BUS DE REMPLACEMENT

COHI

Haussmann Saint-Lazare 21:43

Magenta 21:47

Rosa Parks 21:50

Pantin 21:54

BOBIGNY - PABLO PICASSO I 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00

Noisy le Sec 21:59 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

Bondy 22:01 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17

Raincy Villemomble Montf. 22:05 22:40 22:55 23:10 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Gagny 22:07 22:46 23:01 23:16 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Le Chénay Gagny 22:10 22:53 23:08 23:23 23:38 0:08 0:38 1:08 1:38

Chelles Gournay 22:13 23:00 23:15 23:30 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45

BUS DE REMPLACEMENT


